
 

 

 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.06.2015  с. Тюхтет            №  173-п       

                                           

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района  

от 12.12.2013 № 438-п «Об утверждении перечня многоквартирных домов для 

включения в региональную адресную программу и краткосрочного плана 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования Тюхтетский район Красноярского края на 2014 – 2016 годы» 

 

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

12.12.2013 № 438-п «Об утверждении перечня многоквартирных домов для 

включения в региональную адресную программу и краткосрочного плана 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования Тюхтетский район Красноярского края на 2014 – 2016 годы» 

(далее – Постановление)  следующие изменения: 

раздел «2 группа» в таблице приложения № 2 к Постановлению дополнить 

строками 10-13: 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

10 Тюхтетский с/с, 

с. Тюхтет, ул. 

Юбилейная, д. 4 

2033                                  

11 Тюхтетский с/с, 

с. Тюхтет, ул. 

Советская, д.15 

2030                                  

12 Тюхтетский с/с, 

с. Тюхтет, ул. 

Советская, д.63 

2025                                  

13 Тюхтетский с/с, 

с. Тюхтет, ул. 

Комбайнеров,д.1 

2023                                  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по 

жизнеобеспечению района (В.А. Напрюшкин). 

 



 

 

2 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                     Г.П. Дзалба 
 


